

SØGAARD ENTREPRISE ApS

Mågevej 4
4050 Skibby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2017

Peter Søgaard Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØGAARD ENTREPRISE ApS
Mågevej 4
4050 Skibby

CVR-nr: 31486548
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af gravemaskine, entreprenørarbejder, konsulentydelse samt beslægtet virksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/2016 udviser et overskud før skat på tkr. 165 før skat, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser overskud for det kommende år.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		173.377	40.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.670	-32.856
Resultat af ordinær primær drift		169.707	7.737
Øvrige finansielle omkostninger		-4.825	-5.640
Ordinært resultat før skat		164.882	2.097
Skat af årets resultat		-864	0
Årets resultat		164.018	2.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.018	2.097
I alt		164.018	2.097

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.670
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.670
Anlægsaktiver i alt		0	3.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.615	16.251
Tilgodehavende skat		6.842	0
Tilgodehavender i alt		44.457	16.251
Likvide beholdninger		221.299	95.969
Omsætningsaktiver i alt		265.756	112.220
Aktiver i alt		265.756	115.890

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-624	-164.642
Egenkapital i alt		124.376	-39.642
Skyldig selskabsskat		7.706	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.177	2.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.797	146.963
Periodeafgrænsningsposter		6.700	6.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.380	155.532
Gældsforpligtelser i alt		141.380	155.532
Passiver i alt		265.756	115.890